

Kunniamerkkiesitykset vuonna 2024

Kunnanhallitus 11.03.2024 § 51
181/00.00.01/2022

Valmistelija

Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401,
tuomas.rimpilainen@iitti.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 20.2.2024, 21.2.2024 ja 6.3.2024 päivätyillä kirjeillään pyytänyt kunnilta esityksiä vuoden 2024 itsenäisyyspäivänä myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien kunniamerkeistä. Tasavallan Presidentti antaa vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. kunnia merkkejä kotimaisille siviilihenkilöille. Aluehallintovirasto tekee ehdotuksia eri ministeriöille, joilla on eri luokkia koskevat kiintiöt.

Kunnanhallitus tekee esitykset valtiovarainministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan kunniamerkeistä.

Valtiovarainministeriön hallinnonala:

Esitykset henkilöistä, joiden pääasialliset ansiot on saavutettu kunnanvaltuuston tai kunnanhallituksen tai sellaisen kunnan lautakunnan jäsenenä, jonka tehtävien ohjaus ja valvonta kuuluvat valtiovarainministeriölle. Kunnallisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden esityksiä tehtäessä noudatetaan samaa periaatetta.

Sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonala:

Etelä-Suomen alueen sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan kunniamerkkiehdotukset pyydetään toimittamaan Etelä-Suomen aluehallintovirastolle hyvin perusteltuina, allekirjoitettuna ja ritarikuntien ohjeen mukaisesti kaksipuoleisesti tulostettuna viimeistään 30.4.2024.

Opetus- ja kulttuuritoimen hallinnonala:

Opetusalan henkilöstön vuoden 2024 kunniamerkkejä koskevat ehdotukset, jotka ohjeen mukaan tulee toimittaa Opetushallituksen kautta opetus- ja kulttuuriministeriölle, tulee olla Opetushallituksessa viimeistään perjantaina 17.5.2024. Kuntien nuoriso-, liikunta-, museo-, kirjasto- ja kulttuuritoiminnan ehdotukset aluehallintovirastojen tulee toimittaa suoraan opetus- ja kulttuuriministeriölle viimeistään 28.6.2024.

Opetushallitus pyytää kiinnittämään huomiota myös siihen, että ehdotukset osoitetaan sille ministeriölle, jonka toimialaan ehdotetun henkilön ansioitunut toiminta kuuluu.

Ehdotettaessa kunniamerkkiä vuonna 2024 käytetään edelleen ritarikuntien vahvistamaa kunniamerkkiehdotuslomaketta ja noudatetaan sen täyttöohjetta.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää tämän vuoden itsenäisyyspäivänä myönnettäviä Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkejä koskevat valtiovarainministeriön toimialan esitykset viimeistään 30.4.2024 valtiovarainministeriön ohjeiden mukaisesti.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Jarkko Salonen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus keskustelee kunniamerkkiehdotuksista ja valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan tekemään ja allekirjoittamaan kunniamerkkiesitykset käydyn keskustelun pohjalta.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.